
Facultade de Informática
Exames Convocatoria Adiantada

Decembro 2022

Grao en Enxeñaría Informática

Alumnos Matriculados

DNI Nome Materias

54****92Z A V, F 614G01018 Concorrencia e Paralelismo

39****17W C A, A 614G01064 Métodos Numéricos para a Informática

78****63W C B, C M 614G01033 Arquitectura de Computadores

33****32M C R, Á 614G01049 Programación Integrativa

53****48R D G, D
614G01016 Sistemas Operativos
614G01025 Xestión de Infraestruturas

71****58Z D S, E 614G01024 Lexislación e Seguridade Informática

44****08R E T, Y 614G01040 Recuperación de Información

44****73W G L, S
614G01023 Internet e Sistemas Distribuídos
614G01049 Programación Integrativa

45****95X M S, B 614G01023 Internet e Sistemas Distribuídos

44****27M M M, B
614G01012 Estrutura de Computadores
614G01068 Visión Artificial

39****78P M G, J I 614G01037 Desenvolvemento de Sistemas Intelixentes

49****39C O S, C F 614G01053 Validación e Verificación do Software

48****75F P G, A 614G01065 Deseño das Linguaxes de Programación

33****39W U R, A 614G01016 Sistemas Operativos

Datas de exames

Materia Día Hora Aula

614G01012 Estrutura de Computadores 28/11/2022 15:30 – 18:30 Aula 2.4

614G01016 Sistemas Operativos 24/11/2022 11:30 – 14:30 Aula 2.4

614G01018 Concorrencia e Paralelismo 02/12/2022 08:30 – 11:30 Aula 2.4

614G01023 Internet e Sistemas Distribuídos 23/11/2022 15:30 – 18:30 Aula 2.12

614G01024 Lexislación e Seguridade Informática 25/11/2022 08:30 – 11:30 Aula 2.4

614G01025 Xestión de Infraestruturas 28/11/2022 11:30 – 14:30 Aula 2.4

614G01033 Arquitectura de Computadores 07/12/2022 08:30 – 11:30 Aula 2.4

614G01037 Desenvolvemento de Sistemas Intelixentes 07/12/2022 08:30 – 11:30 Aula 2.4

614G01040 Recuperación de Información 09/12/2022 11:30 – 14:30 Aula 2.4

614G01049 Programación Integrativa 24/11/2022 08:30 – 11:30 Aula 2.4

614G01053 Validación e Verificación de Software 29/11/2022 11:30 – 14:30 Aula 2.4

614G01064 Métodos Numéricos para a Informática 24/11/2022 18:30 – 21:30 Aula 2.12

614G01065 Deseño das Linguaxes de Programación 30/11/2022 08:30 – 11:30 Aula 2.4

614G01068 Visión Artificial 02/12/2022 18:30 – 21:30 Aula 2.12


